
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского городского округа Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» мая 2022 г.           № 873 

 

 

Об организации участия 

общеобразовательных учреждений 

Старооскольского городского округа 

в региональном конкурсе «Лучшая 

система управления» 

 

 В соответствии с приказом ОГАОУ ДПО «Белгородский институт развития 

образования» от 27.05.2022 № 673-ОД «О проведении регионального конкурса 

«Лучшая система управления», в целях выявления и трансляции лучшего опыта по 

организации эффективного управления образовательной организацией, 

реализующей программы дошкольного, начального общего, основного общего, 

среднего общего образования 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Заместителям начальника управления образования Илюк Л.В., 

Ушаковой И.Г. обеспечить участие образовательных организаций 

Старооскольского городского округа в региональном конкурсе «Лучшая система 

управления» (далее – Конкурс). 

 

2. Директору МБУ ДПО «Старооскольский институт развития образования» 

Куропаткиной А.Н.: 

2.1. Довести до сведения руководителей образовательных учреждений 

городского округа Положение о проведении регионального конкурса «Лучшая 

система управления» в срок до 07 июня 2022 года. 

2.2. Обеспечить методическое сопровождение управленческих команд 

образовательных учреждений городского округа в Конкурсе в соответствии с 

поступающими запросами. 

 

3. Руководителя образовательных учреждений городского округа – 

участникам конкурса направить конкурсные материалы в ОГАОУ ДПО 

«Белгородский институт развития образования» в срок до 01 октября 2022 года. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник управления  

образования администрации  

Старооскольского городского округа                                                     Н.Е. Дереча 
 

Приходько А.В., 8 (4725)22-55-48 


